' . Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBUCADO NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO ~

~ .. .J.~{ ...... OE.!f.~.J.9.~ .. 12oQ._
LEI N° 6542/04

de 29 de março de 2004

Denomina a Área Pública existente entre as Ruas Orild9
Moreira da Si lva e Av. Ana de A velar Brandão no Conjunto
Dom Pedro l de Praça Antonio Paes Domingues.

O Prefei.to Municipal de São José dos Campos faz saber que a Câmar
Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. l
0

• Fica denominada a Área Pública existente entre as Ruas Orildo Moreira
da Silva e Av. Ana de Avelar Brandão no Conjunto Dom Pedro I de Praça Antonio Paes
Oomingues.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas a
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 29 de março de 2004.

·)o<::;;a--...a--.,..-::--J ~ ::::::;:w
élcio de Aráujo RibeirG--""'

Secretário de Assuntos Jurídicos

I

Registrada na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria de Assuntos
Jurídicos, aos vinte e nove dias do mês de março do ano de dois mil e quatro.

~ "(' ·~ .)l ~ tr: U te)• A .A i '-

Roberta Marcondes Fourniol RebeUo
Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei n° 343/03 de autoria do Vereador Dilermando Dié)

" z
i